兴

大连鑫东兴仪

器仪表有限公

司

台 1 5690 5690

C.6 自动化控制仪表安装工程

10 30601003001 流量仪表

1.名称:智能腰轮式流量计

2.型号:TYLZ-G6

5

3.规格:DN50 鑫东

兴

大连鑫东兴仪

器仪表有限公

司

套 1 32000 32000

11 30605001001 安全监测装置

1.名称:气体报警器

2.型号:GTY-AEC

2335bN

3.功能:气体泄漏检测

台 3 5618 16854

小计 67164

大写 陆万柒仟壹佰陆拾肆

设备清单

单位：元

序

号
名称 规格 品牌 生产厂家名称 数量 单位 单价 合计 备注

1 保温台

立式带玻璃罩，自动控温，

温度可调节，带餐盒，尺寸

180*70*80cm

鑫泉腾飞 山东省博兴县鑫泉厨业有限公司 6 台 2400 14400

2 直饮净化开水机

四水嘴，五级 RO 反渗透，

内胆 304级以上材质，智控

屏显示

斯普瑞恩 深圳市拓奇膜科技有限公司 3 台 4200 12600

3 双大锅灶

一米双大锅，台面为加厚不

锈钢板材，电子打火，带有

[...]

47 1.6米圆桌 木质带10椅 鑫泉腾飞 山东省博兴县鑫泉厨业有限公司 13 套 2950 38350

48 四人连体餐桌 不锈钢台面60*120钢管支架

鑫泉腾飞 山东省博兴县鑫泉厨业有限公司

66 个 360 23760

49 隔断
罗普斯金铝合金，带优质推

拉门，带钢化玻璃
20.5 平米 300 6150

50 碗
316L食品级通体不锈钢双层

隔热碗，口径18cm

丽佳厨具 广州丽佳家居用品有限公司

1100 个 12 13200

51 厨具

勺子、不同尺寸盆、筷子、

漏勺满足整套餐厅、厨房用

具等

1 批 8800 8800

小计 460958

大写 肆拾陆万零玖佰伍拾捌元

靖边县十五小厨房改造及设备购置、天然气配套工程采购项目（二次）

单位：元

序号 工程名称 工程总价 备注

1 设备 460958

2 餐厅装修工程 82893

3 天然气配套工程 67164

合计 611015.00

靖边县博雅商贸有限公司（加盖公章）

2025年12月11日